

Dansk Svømmebadsteknik ApS

Nihøjevej 33
Øster Hornum
9530 Støvring

CVR-nr. 37 25 85 04

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2021

Trine Brødsted Dueholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Svømmebadsteknik ApS
Nihøjevej 33
Øster Hornum
9530 Støvring

Telefon: 98385401
Telefax: 23336254

CVR-nr.: 37 25 85 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Rebild

Direktion

Trine Brøsted Dueholm

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med svømmebadsteknik, bygge og anlæg, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 139.115, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 275.112.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		204.034	522.763
Personaleomkostninger	1	<u>-339.566</u>	<u>-532.063</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-135.532	-9.300
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-35.583</u>	<u>-34.477</u>
Resultat før finansielle poster		-171.115	-43.777
Finansielle indtægter		0	29
Finansielle omkostninger		<u>-4.271</u>	<u>-2.933</u>
Resultat før skat		-175.386	-46.681
Skat af årets resultat		<u>36.271</u>	<u>-26.398</u>
Årets resultat		<u>-139.115</u>	<u>-73.079</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-139.115</u>	<u>-73.079</u>
		<u>-139.115</u>	<u>-73.079</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.135	256.238
Materielle anlægsaktiver	2	<u>230.135</u>	<u>256.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.135</u>	<u>256.238</u>
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	14.000
Varebeholdninger		<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.449	70.952
Andre tilgodehavender		11.901	35.632
Udskudt skatteaktiv		74.670	38.399
Selskabsskat		12.000	28.028
Periodeafgrænsningsposter		8.096	8.096
Tilgodehavender		<u>171.116</u>	<u>181.107</u>
Likvide beholdninger		<u>60.525</u>	<u>52.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.641</u>	<u>247.722</u>
Aktiver i alt		<u>475.776</u>	<u>503.960</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>225.112</u>	<u>364.227</u>
Egenkapital	4	<u>275.112</u>	<u>414.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		<u>175.664</u>	<u>64.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.664</u>	<u>89.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.664</u>	<u>89.733</u>
Passiver i alt		<u>475.776</u>	<u>503.960</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	310.981	396.509
Andre omkostninger til social sikring	10.004	13.523
Andre personaleomkostninger	<u>18.581</u>	<u>122.031</u>
	<u>339.566</u>	<u>532.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019		347.387
Tilgang i årets løb		<u>9.480</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>356.867</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		91.149
Årets afskrivninger		<u>35.583</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>126.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>230.135</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	0	59.164
Lån tilbagebetalt i året	0	-59.164

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	364.227	414.227
Årets resultat	0	-139.115	-139.115
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>225.112</u>	<u>275.112</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.